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اخبار کارگری

به‌رغم آنکه هر ســاله در آســتانه مــاه مهر، 
خانواده‌ها به دنبال خرید کتاب، دفتر، کوله‌پشتی 
و لوازم‌التحریر هستند و بازار این لوازم به بالاترین 
رونق خود در طول سال می‌رسد امسال در بازار، 

خبری از هیاهوی بازار لوازم‌التحریر نیست.
به گزارش »توسعه ایرانی«، این روزها سایت‌ها و 
رسانه‌های خبری با انتشار گزارش‌هایی از وضعیت 
گرانی بی‌سابقه در بازار لوازم‌التحریر خبر می‌دهند، 
به‌گونه‌ای که طبق این گزارش‌ها، خرید لوازم یک 
دانش‌آموز بین 5 تا 15 میلیون تومان برای خانوارها 
هزینه دارد، آن هم وقتی که حداقل مزد در کشور 
روی ارقــام 7 میلیون تومانــی حرکت می‌کند. 
همین موضوع سبب شده تا شهریور ماه امسال، 
یکی از کم‌رونق‌ترین بازارهای کشور در سال‌های 

گذشته لقب بگیرد.

تعمیر،   جای   خرید   کیف و کفش   نو   را
 گرفته    است

در همین زمینه، رئیس اتحادیه فروشندگان 
چرم و لوازم کفش تهــران درباره بــازار فروش 
روزهای منتهی به مهر ماه گفت: امسال به دنبال 
رشد مواد اولیه، قیمت‌ها جهش قیمتی را تجربه 
کردند برای همین مردم سعی کردند تا جای ممکن 
اســت کیف و کفش خود را تعمیر کنند به جای 
اینکه یک کالای نو تهیه کنند. این درحالی‌ست 
که معمــولاً این روز‌ها با توجه به نزدیک شــدن 
بازگشایی مدرســه، فروش کیف و کفش به اوج 

خود می‌رسید.
ســعید حیاتی افزود: امروزه دیگر در کیف‌ها 

و کفش‌ها یراق‌آلات استفاده نمی‌شود یا میزان 
اســتفاده از آن به حداقل رســیده است. به طور 
مثال برای تولید یک بوت یا پوتین باید ۴۰ منگنه‌ 
زده شود در حالی‌که امروز فقط چهار منگنه‌ زده 
می‌شود زیرا مشــتری توانایی پرداخت پول آن 
کار را ندارد. دیگر مصرف‌کننده ایرانی نمی‌تواند 
کفش یا بوت یا پوتینی که قبلًا می‌پوشید را امروز 

هم بپوشد. 
او افزود: اگر وضعیت به همین گونه پیش برود 
در ماه‌های آینده تعداد زیادی از تولید‌کنندگان 
مجبور خواهند شد فعالیت خود را تعطیل کنند. با 
این روند افزایشی تورم و کاهش قدرت اقتصادی، 
مردم دیگر کســی دنبال خریــد کیف و کفش 
نمی‌رود و ترجیح می‌دهد همان قبلی‌ها را وصله و 
پینه بزند؛ امری که امروز بیشتر از ۵۰درصد مردم 
آن را انجام می‌دهند و در آینده نزدیک همه‌گیر 

خواهد شد.

تقاضای   خرید   اقساطی 
در   بازار   لوازم‌التحریر

در همین زمینه خبرگزاری مهر نیز با انتشار 
گزارشــی، از بازار راکد لوازم‌التحریر در اســتان 

همدان خبر می‌دهد.
بنا به این گــزارش، »اکبر مــرادی« یکی از 
مغازه‌داران قدیمی لوازم‌التحریر همدان با اشاره به 
رکود بازار لوازم‌التحریر اظهار کرد: متأسفانه گرانی 
لوازم‌التحریر امسال به بیش از ۵۰درصد رسیده 
طوری‌که حتی بســیاری از مغازه‌دارها هم توان 
اینکه بتوانند مانند گذشته مغازه خود را پر کنند 

هم ندارند چه برسد به مردم!
وی افزود: بیش از ۷۰درصد بازار لوازم‌التحریر 
را لوازم خارجی تشکیل می‌دهند و داخلی‌ها هم 
به تناســب لوازم‌التحریر خارجی گران شده‌اند 
طوری‌که توان خرید مردم به پایین‌ترین حد ممکن 
رسیده است. این مغازه‌دار همدانی با بیان اینکه 
سبد خرید لوازم‌التحریر امروز به چندین میلیون 
می‌رسد، گفت: اگر یک ضرب و تقسیم ساده بکنید 
یک خانواده برای مایحتاج سال تحصیلی فرزند 
خود باید چندین میلیون هزینه کند که واقعاً از 

توان بسیاری از خانواده‌ها خارج است.
مرادی خاطرنشــان کرد: کوله‌پشتی ساده 
از ۴۰۰ تا ۵۰۰هزار تومان شــروع می‌شود. مداد 
رنگی از ۲۰۰هزار تومان تا چند میلیون تومان و 

همین‌طور بگیرید و بروید.
وی با بیــان اینکه دخــل و خرج‌هــا با هم 
نمی‌خواند، بیان کرد: ما مشتری‌هایی داشتیم که 

به راحتی خرید یک سال فرزند خود از دفتر، مداد، 
خودکار و تمام لوازم‌التحریر مــورد نیاز را انجام 
می‌دادند اما الان همان مشتری می‌آید و ماهانه 
خرید می‌کند. اکبری عنوان کرد: طرف می‌گوید 
فعلاً به طور مثال ۴ تا خودکار و دفتر بخرم تا باز هم 

پول دستم آمد، می‌آیم می‌گیرم.
این مغــازه‌دار همدانی با بیــان اینکه باعث 
خجالت است که بازار لوازم‌التحریر هم به سمت 
فروش اقساطی حرکت کند، گفت: امروز می‌بینیم 
لوازم‌التحریر را در بســیاری از جاهای کشــور با 

اقساط ۳ تا ۶ ماهه عرضه می‌کنند.
وی عنوان کرد: مغازه‌دار هــم چاره‌ای ندارد. 
وقتی فروشــی ندارد مجبور می‌شود هرطور که 
شــده حتی با فروش قســطی اجناس خود را به 

فروش برساند.

گرانی، نفس مردم را بریده است
»لیلا گودرزیان« یکی از مادران همدانی که به 
همراه یک دختر و پسر خود در بازار حضور داشت 

نیز در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: خیلی وقت است 
که از تمام تفریحات و مایحتاج خودمان می‌زنیم 
تا بتوانیم حداقل‌ها را بــرای فرزندانمان فراهم 
کنیم. واقعاً گرانی بازار لوازم‌التحریر نفس مردم 
را بریده اســت. وی افزود: مجبوریم خیلی کمتر 
خرید کنیم یا به ســمت کالاهای بی‌کیفیت و 
دست‌فروشان برویم که باور کنید آنها هم نسبت به 
 گذشته گران‌تر شده‌اند. واقعاً نظارتی روی این بازار 

مهم نیست.
این مادر با اشــاره به لزوم نظارت دقیق دولت 
و یارانــه تحصیل بیان کرد: تحصیــل و آموزش 
و پرورش حــق هر ایرانی بوده کــه باید دولت به 
صورت رایگان در اختیار شــهروندان قرار دهد و 

حمایتی باشد.
وی افزود: امروز مدارس ما که پولی شــده‌اند 
و از آب و بــرق و گاز تمام خرج‌هــا را می‌خواهند 
از خانواده‌هــا بگیرند. واقعاً هزینــه تحصیل به 
شــدت افزایش پیدا کرده از لباس فرم بگیرید تا 
لوازم‌التحریر و سرویس مدارس. چرا نباید دولت 

لوازم‌التحریر را حداقل به صورت یارانه‌ای در اختیار 
مردم قرار دهد. وی با بیان اینکــه لوازم‌التحریر 
مانند نان، حامل‌هــای انــرژی و دارو باید یارانه 
دولتی داشته باشد، گفت: دولت بیاید به صورت 
نیم‌بها به خانواده‌هایی که فرزند مدرسه‌رو دارند 
لوازم‌التحریر بدهد. این حق طبیعی هر شهروندی 
است. گودرزیان عنوان کرد: متأسفانه هیچ نظارتی 

بر بازار لوازم‌التحریر نیست.
وی با اشاره به لوکس شدن بازار لوازم‌التحریر 
بیان کرد: باور می‌کنید تا ۱۶ میلیون تومان هم ما 
مداد رنگی داشته باشیم. امروز بازار لوازم‌التحریر 

به سمت یک کالای لوکس در حال حرکت است.
این مادر همدانی عنوان کرد: از آنجایی که بیش 
از ۸۰درصد بازار لوازم‌التحریر در دست محصولات 

خارجی است باید هم شاهد این گرانی باشیم.

قدرت   خرید   مردم   کم   شده   است
رئیس اتحادیه لوازم‌التحریر همدان نیز با اشاره 
به افزایش ۵۰درصدی قیمــت لوازم‌التحریر در 
همدان اظهار کرد: بازار وضعیت خوبی نسبت به 
سال‌های گذشته ندارد و قدرت خرید مردم بسیار 

کم شده است.
وی افزود: افزایش قیمت اقلام نوشت‌افزار و نبود 
ثبات قیمت به دلیل این است که خود فروشنده‌ها 
هر روز گران‌تر از دیروز این اقلام را تهیه می‌کنند. 
وی با اشاره به دلایل کســادی بازار لوازم‌التحریر 
گفت: یکی از دلایل بد بودن بازار دست‌فروشانی 
هستند که مشکل‌ساز شــده‌اند و باعث اعتراض 
لوازم‌التحریرفروشان شــده و مردم دیگر از بازار 

خرید نمی‌کنند.
گلبخش خاطرنشــان کرد: همچنین دیگر 
دلایل بازار بد این روزهــای صنف لوازم‌التحریر، 
فــروش بســته‌های لوازم‌التحریــر آمــاده به 
دانش‌آموزان توسط مدارس اســت. وی با اشاره 
به رواج لوازم‌التحریر خارجــی بیان کرد: از مردم 
درخواســت داریم از محصــولات داخلی برای 
حمایت از تولیدکنندگان استفاده کنند تا شاهد 

تقویت این بخش باشیم.
رئیس اتحادیه لوازم‌التحریر همدان عنوان کرد: 
امروز در کیفیت هم لوازم‌التحریرهای ایرانی حرف 
برای گفتن دارند و اگر بازار داخلی به تولید انبوه 

برسد قیمت‌ها هم کاهشی خواهد شد.

ماه مهر با چاشنی گرانی از راه رسید

وصله و پینه روی لباس، کیف و کفش دانش‌آموزان کارفرمایان برای ترمیم 
مزد کارگران پا پیش بگذارند

یک فعال کارگری بــر تقویت قدرت خریــد و جبران 
هزینه‌های سبد معیشت خانوارهای کارگری تاکید کرد و 
مساعدت کارفرمایان برای ‌ترمیم مزد کارگران را خواستار 
شد. فتح‌الله بیات در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به لزوم ترمیم 
مزد کارگران در نیمه دوم سال گفت: بسیاری از کشورها با 
توجه به وضع معیشت نیروهای کار و شرایط اقتصادی خود 
حتی به سمت تعیین مزد بیش از دو بار در سال هم رفته‌اند و 
این اتفاق عجیبی نیست. وی ادامه داد: طبق نظر کارشناسان 
و محاسبات صورت گرفته هزینه ماهانه سبد معیشت یک 
خانوار ۳.۳ نفره در تهران حــدود ۲۰ میلیون تومان برآورد 
می‌شود لذا اگر کارفرمایان بپذیرند که در نیمه دوم سال از 
جهت تقویت قدرت خرید و جبران هزینه‌های سبد معیشت 
درصدی ترمیم مزد داشته باشیم هم کارگران را دلگرم می‌کند، 
هم باعث می‌شود تا در مذاکرات مزد پایان سال، کار آسان‌تری 
پیش روی آنها باشد. بیات گفت: گروه کارگری در تعیین مزد 
۱۴۰۲ با کارفرمایان همراهی کردند در حالی‌که هزینه‌های 
زندگی خانوارهای کارگــری افزایش یافته بود لذا کمترین 
انتظار این است که در راســتای تقویت سبد معیشت این 

مساعدت صورت گیرد.
    

ردصلاحیت فعالان صنفی 
در انتخابات نظام پرستاری

تعدادی از پرستاران در گفت‌وگو با ایلنا، از ردصلاحیت‌ها 
فعالان صنفیدر انتخابات نظام پرستاری استان‌های مختلف 
کشور انتقاد کردند. بنا بر این گزارش، پرستاران مطالبه‌گری 
مانند »محمد شریفی‌مقدم«، »عمیدی« و »احمد توکلی« 
برای شرکت در انتخابات ردصلاحیت شده‌اند. این پرستاران 
می‌گویند: امیدواریم برایمان توضیح دهند که چرا نمایندگان 
جامعه پرستاری ردصلاحیت شده‌اند؟ آیا نظام پرستاری یک 
سازمان صنفی متعلق به پرســتاران نیست، پس چرا در آن 

مداخله می‌کنند؟
    

بیماران خاص در »نسخ الکترونیک« 
نشان‌دار شدند

مدیر خدمات نرم‌افزارهای درمانی شرکت مشاور مدیریت 
و خدمات ماشینی تامین اجتماعی، از نشان‌دار کردن بیماران 
خاص و صعب‌العلاج در سامانه نســخه الکترونیک تامین 
اجتماعی به منظور بهره‌مندی از خدمات »صندوق حمایت 
از بیماران خاص و صعب‌العلاج« خبر داد. رامین معتمد در 
گفت‌وگو با ایسنا، با اشــاره به تخصیص بودجه به صندوق 
حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج گفت: امکان نشان‌دار 
کردن بیمه‌شــدگان دارای بیماری‌های دیابتی، پرفشاری 
خون، دیابت نوع دو و پرفشــاری خون کنترل شده، بدون 
نیاز به تشکیل پرونده در نسخه الکترونیک و توسط پزشک 
فراهم شده است. درباره ســایر بیماری‌های تحت پوشش 
صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج، بیمه‌شدگان 
تامین‌اجتماعی پس از تشکیل پرونده در مدیریت‌های درمان 
استان‌ها، به صورت خودکار در این سامانه نشان‌دار می‌شوند. 
وی تصریح کرد: برای این بیماران در بخش نسخه‌پیچی برای 
داروهایی که در لیســت صعب‌العلاج وجود دارند، با ارسال 
اطلاعات به سرویس مربوطه در بیمه سلامت، سهم صندوق 

آنها محاسبه و از مبلغ پرداختی بیمار کسر می‌شود.
    

معاون اول رئیس‌جمهور:
وام به بازنشستگان بالای 70 سال هم 

پرداخت شود

معاون اول رئیس‌جمهور در پاسخ به گزارش‌های واصله 
درباره‌ عدم پرداخت وام به بازنشســتگان بالای 70 سال، از 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواست تا به این مشکل 
رســیدگی شــود. به گزارش ایلنا، محمد مخبر در رابطه با 
گزارشی با عنوان »عدم پرداخت وام به بازنشستگان بالای 
۷۰ ســال به دلیل بیمه نشــدن وام‌های پرداختی از سوی 
شرکت‌های بیمه‌ای« خطاب به صولت مرتضوی نوشت: انصافاً 
بازنشستگان در وضع سختی هستند. دستور فرمایید حل 

شود. اینان سرمایه نظام هستند که باید همگی تکریم شوند.
    

یک کارگر قربانی حوادث کار شد
یک کارگر در پروژه آســفالت‌کاری، به علت برخورد با 
دستگاه غلطک جان باخت. به گزارش ایلنا، این کارگر تبعه 
افغانستان حین کار در پروژه آسفالت‌کاری در میدان امام رضا 
در شهر انار واقع در استان کرمان، به دلیل برخورد با غلطک 
جان باخت. کارگر حادثه‌دیده در ابتدا بیهوش می‌شود و در 
نهایت بر اثر شدت جراحات وارده و به‌رغم تلاش همکارانش، 
جان خود را از دست می‌دهد. طبق این حادثه، علت این حادثه 
به‌طور دقیق مشخص نیست اما همکاران این کارگر می‌گویند 
چند روز پیش حین کار در یک پروژه آسفالت‌کاری، این کارگر 
در مسیر تردد یک دستگاه غلطک قرار گرفت و بر اثر برخورد 

با آن فوت کرد.

باعث خجالت است که بازار 
لوازم‌التحریر هم به سمت فروش 

اقساطی حرکت کند، چنانچه امروز 
می‌بینیم لوازم‌التحریر را در بسیاری 
از جاهای کشور با اقساط ۳ تا ۶ ماهه 

عرضه می‌کنند

حیاتی: با این روند افزایشی تورم و 
کاهش قدرت اقتصادی، دیگر کسی 
دنبال خرید کیف و کفش نمی‌رود و 

ترجیح می‌دهد همان قبلی‌ها را وصله 
و پینه بزند؛ امری که بیش از ۵۰درصد 
مردم آن را انجام می‌دهند و در آینده 

نزدیک همه‌گیر خواهد شد

کارگران کارخانه پاک‌سمن واقع در شهرک صنعتی شماره 
یک زنجان از اجرای ناقص مقررات شغلی در این واحد تولیدی 
گلایه کردند. تعدادی از ایــن کارگران در گفت‌وگو با ایلنا، عدم 
بازرسی اداره کار از این کارخانه را یکی از مهمترین دلایلی عنوان 
کردند که موجب شــده کارگران این واحد تولیدکننده انواع 
محصولات ارتوپدی و کمک درمانی که اکثریت قریب به اتفاق 

آنها زن هستند، از شرایط کاری خود ناراضی باشند.
این کارگران با بیان اینکه حــدود ۸۲ کارگر با میانگین ۱۲ 
سابقه کار در این کارخانه مشغول کارند، افزودند: در این واحد 
تولیدی مدت زمانی بیشــتر از آنچه که در قوانین کار و تامین 
اجتماعی تعیین شده، کار می‌کنیم اما برخلاف قانون از دریافت 

مزایایی چون حق مرخصی و اضافه‌کار محروم هستیم.

آنها به اجرا نشــدن قانون کار درباره محاســبه مزایای حق 
مرخصی کارگران اشــاره کــرده و گفتند: در ایــن کارخانه از 
اردیبهشت ماه سال جاری با درخواست مرخصی کارگران )بیش 
از ۴ ساعت( موافقت نمی‌شود. علاوه بر آن در صورت غیبت به ازای 
هر روز مبالغی از حقوق کارگر کسر می‌شود. جدا از کسر حقوق، 
ذخیره مرخصی کارگری که غیبت کرده سوخت می‌شود. این 
کارگران با اشاره به اینکه مدیران قســمت‌ها با اضافه‌کارهای 
اجباری و شیفت‌های ۱۲ساعته شرایط سخت را به کارگر تحمیل 
می‌کنند، افزودند: شمار زیادی از کارگران این کارخانه در برخی 
مواقع، روز جمعه و تعطیلات رسمی ندارند و مجبور به اضافه‌کار 
هستند و برخی کارگران هم به دلیل شرایط سخت اقتصادی 

که در آن قرار دارند، مجبور به قبول این کار هســتند. کارگران 
گفتند: حقوق کارگران پاک‌ســمن حداقلی است لذا خواستار 
اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل برای افزایش حقوق هستیم. 
قراردادهای کارگران نیز کوتاه‌مدت و یک‌طرفه است و در مواقع 

لزوم از کارگران اثر انگشت یا امضا می‌گیرند.
کارگران افزودنــد: جدا از همه مشــکلات، همین حداقل 
دستمزد ماهانه در دو قسط پرداخت می‌شــود. در عین حال 

کارگران از دریافت فیش حقوقی هم محروم هستند.
کارگران قراردادی کارخانه پاک‌سمن در پایان اظهار داشتند: 
این مشکلات را بارها به مسئولین اداره کار زنجان به ویژه بازرسان 

گوشزد کرده‌ایم اما ظاهرا فشاری به کارفرما وارد نمی‌کنند.

کارگران پاک‌سمن:

بازرسی کار از واحدهای تولیدی انجام نمی‌شود

گزارش

رئیس کانون عالی کارمندان بازنشسته مشمول قانون تامین 
اجتماعی در نامه‌ای به »عبدالرضا مصری« نایب رئیس مجلس 
از تصمیم دولت و مجلس مبنی بر واگذاری بانک رفاه به بخش 

خصوصی انتقاد کرد.
به گزارش ایلنا، در نامه عباسعلی سلطانی‌کیا آمده است: 
سازمان تأمین اجتماعی یک نهاد عمومی غیردولتی است که با 

توجه به تأمین سرمایه اولیه توسط بیمه‌شدگان صندوق تأمین 
اجتماعی و با ورود بیمه‌شدگان جدید و همچنین فعالیت‌های 
اقتصادی متنوع در حوزه‌های مختلف، ارزش سرمایه در این 
سازمان به مرور حفظ و افزایش یافته است تا جایی‌که به عنوان 
حامی مالی دولت‌ها در دهه‌های اخیر بوده و از طلبکاران اصلی 

آنها محسوب می‌شود.

وی در این نامه تأکید کرد: مفهوم غیردولتی در مورد سازمان 
تأمین اجتماعی صددرصد واقعی است چرا که هیچ اتکای مالی 
به خارج از سازمان نداشته و همواره با منابع خود اداره می‌شود 
و این وجه تمایز مشخص این سازمان، با سایر نهادهای عمومی 

دیگر است.
سلطانی‌کیا در بخش دیگری از این نامه نوشت: در اجرای 
اصل ۴۴ قانون اساســی و ســایر قوانین و مقررات، متأسفانه 
تلقی دولتی بودن بانک رفاه کارگران موجب شــده این بانک 
که متعلق به ذی‌نفعان خصوصی ســازمان اســت، مکلف به 
واگذاری ۶۷درصد سهام به اشخاص حقیقی و حقوقی شود، 
در حالی‌که اساسا سهام بانک شــمولیت دولتی بودن ندارد تا 

اجرای اصل ۴۴ درخصوص آن مصداق یابد. در انتهای این نامه 
از نمایندگان مجلس درخواست شده که در اجرای حکم مندرج 
در بند ۳ سیاست‌های کلی تأمین اجتماعی، در خصوص حفظ 
بانک رفاه کارگران برای سازمان تامین اجتماعی مصر باشند 
چون اندوخته‌های بیمه‌ای سازمان‌ها و صندوق‌های بیمه‌گر 
اجتماعی اموال متعلق به مردم اســت و با توجه به لزوم تداوم 
خدمات‌رسانی به بیمه‌شــدگان و مستمری‌بگیران مشمول 
قانون تأمین اجتماعی در سراسر کشور و به ویژه مناطق محروم 
و کم‌برخوردار و ضرورت حفظ و ارتقای ارزش ذخایر بیمه‌ای، 
سازمان تأمین‌اجتماعی مجاز به حفظ کل سهام خود در بانک 

رفاه کارگران باشد.

رئیس کانون عالی کارمندان بازنشسته تأمین اجتماعی:

بانک رفاه غیردولتی است و نباید واگذار شود

گزارش

پس از گذشت حدود ۵ ماه از تعدیل یکی از کارگران باسابقه 
شــهرداری امیدیه در استان خوزســتان، هنوز این کارگر برای 

بازگشت به کار و دریافت مطالبات معوقه خود بلاتکلیف است.
به گزارش ایلنا، »روح‌الله تقوی‌نژاد« از کارگران واحد فضای 
سبز شهرداری امیدیه در استان خوزستان بود که پس از ۷ سال 
کار، اردیبهشت امسال از سوی شهرداری و به دلیل تخریب یکی 
از نمادهای شهر بیکار شد. این کارگر در پیگیری مطالبات خود به 
اداره کار شکایت می‌کند و به‌رغم گرفتن چندین بار رای بازگشت به 
کار، قادر به بازگشت نمی‌شود و در نهایت پرونده برای رسیدگی به 

مراجع قضایی ارسال می‌شود. تقوی‌نژاد در توضیح این ماجرا گفت: 
از سال ۹۶ تا دی ماه سال ۱۴۰۱ کارگر فضای سبز شهرداری امیدیه 
بودم که به خاطر عملکرد خوبم، مسئول واحد آرامستان‌های شهر 
امیدیه شدم و شروع به زیباسازی و جدول‌کشی آرامستان‌ها و گلزار 
شهدا کردم. اردیبهشت ماه امسال و با دستور مسئول فنی و مسئول 
واحد ترابری شهرداری اقدام به تخریب یکی از نمادهای گلزار شهدا 
کردیم که این موضوع در نهایت باعث اخراجم شد. این کارگر با بیان 
اینکه این اقدام او که با مسئولیت کامل مسئول فنی و واحد ترابری 
شهرداری بود با واکنش شهردار مواجه شد، اظهار داشت: با وجود 

اینکه همه مسئولان شهری و نهادهای دولتی امیدیه از عملکرد من 
در آرامستان و گلزار شهدا رضایت داشتند، با شنیدن توضیحات من 
بارها دستور بازگشت به کار من صادر شد اما شهردار موافقت نکرد. 
در نتیجه با پیگیری شکایت من در اداره کار، هیات تشخیص این 
اداره، کارفرما را مکلف به بازگشت به کار با عنوان شغلی درج شده 
در حکم کارگزینی کرد اما از آن روز کارفرما ضمن تمکین نکردن از 
رای هیات تشخیص، با حضور من در مجموعه شهرداری مخالفت 
می‌کند و با روش‌های مختلف سعی دارد مرا مقصر جلوه دهد. او با 
اشاره به اینکه هدف کارفرما از وارد کردن فشارهای روحی و روانی 
به من، استعفای اجباری‌ام است، گفت: این اتفاق در حالی افتاده که 
در طول سالیان گذشته تحت مسئولیت یک شرکت پیمانکاری 
مشــغول کار بودم و همزمان با اخراجم، پیمانکار تغییر کرد ولی 
پیمانکار جدید نیز با بازگشت به کار من مشکلی ندارد. این کارگر 

اظهار داشت: بهانه شــهردار برای اخراجم‌ عدم هماهنگی برای 
تخریب این نماد بود در حالی‌که من با همکاری و دستور مستقیم دو 
نفر دیگر )مسئول فنی و مسئول واحد ترابری شهردار( اقدام به این 
کار کردم. آنها در ابتدا قول داده بودند از من حمایت کنند اما نه تنها 
حمایت نکردند بلکه با احکام بازگشت به کار من موافقت نمی‌کنند.

کارفرما اعتنایی به احکام قضایی ندارد

سرگردانی کارگر شهرداری امیدیه برای بازگشت به کار


